
                                                                           
                                                                                              Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις των άρθρων 15,16 και 17  του ν. 1404/1983 (ΦΕΚ 173 τ. Α΄) 
«∆οµή και   Λειτουργία  των  Τεχνολογικών  Εκπαιδευτικών   Ιδρυµάτων» ,    
όπως  αντικαταστάθηκαν   αντίστοιχα   µε   τα  άρθρα  2,  3   και  4   του 
ν.2916/2001 (ΦΕΚ 114 τ. Α’) «∆ιάρθρωση της  Ανωτάτης Εκπαίδευσης  και  
ρύθµιση Θεµάτων του Τεχνολογικού Τοµέα αυτής».              

  2.Την αρ.1120/Η/7-1-10 ( ΦΕΚ.1/τΒ/8-1-10) απόφαση του  Πρωθυπουργού     

  και  της Υπουργού Παιδείας, ∆ια Βίου Μάθησης και Θρησκευµάτων   

  "Καθορισµός    αρµοδιοτήτων Υφυπουργών   του   Υπουργείου  Παιδείας,   

   ∆ια Βίου Μάθησης και Θρησκευµάτων". 

3.Τις διατάξεις του άρθρου 24 του ν. 3549/2007 (ΦΕΚ 69/Α΄/20-3-07) 
«Μεταρρύθµιση του θεσµικού πλαισίου για τη δοµή και λειτουργία των 
Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυµάτων» 

4.Την Υ.Α. 38913/Β1/23-4-2007 (ΦΕΚ 608/Β΄/24-4-07) «Συγκρότηση 
εκλεκτορικών σωµάτων από µέλη ∆ΕΠ ή ΕΠ άλλων Τµηµάτων του ιδίου ή   

άλλων ΑΕΙ και άλλα συναφή ή λεπτοµερειακά θέµατα σχετικά µε την   

εφαρµογή των διατάξεων του άρθρου 24 του ν. 3549/2007» 

5.Την αριθµ. Φ16/13987/Ε5/13-04-09 (ΦΕΚ 339/07-05-2009,τΓ) απόφαση 
του ΥΠΕΠΘ. 

6.Την αριθµ. Φ.4/3227/27-05-2009 προκήρυξη του ΤΕΙ Ηπείρου. 

7.Το απόσπασµα του αριθµ. 7/17-06-2009  πρακτικού του Συµβουλίου του 
Τµήµατος Ζωϊκής Παραγωγής που διαβιβάστηκε µε το αριθµ.Φ4/3921/26-
06-2009 έγγραφο του ΤΕΙ Ηπείρου. 

   
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
   
            ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ  
  ∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       
        ΕΝΙΑΙΟΣ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
            ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 
        
          ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΩΤΑΤΗΣ  
        ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ  Α’  ∆Ι∆ΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  
ΜΕ ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ 
 
 
Μαρούσι,01-02-10 
Α.Π.  Βαθµός Προτερ. 
Φ.12/79193 π.ε./Ε5 

Ανδρέα Παπανδρέου 37 
151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Πληροφορίες: Α. Αβούρη 
Τηλέφωνο: 210-3442449    

  

ΘΕΜΑ: Συµπλήρωση  Εκλεκτορικού         
            Σώµατος  του  Τµήµατος Ζωϊκής   
            Παραγωγής του ΤΕΙ Ηπείρου 
             

             ΠΡΟΣ: το ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 
                        Κτίριο ∆ιοίκησης 
                        Γέφυρα Αράχθου Άρτας                        
                        ΤΚ 47100                         
                        Τ.Θ. 110 

                   
            ΚΟΙΝ: Αναφεροµένους  
                         στην απόφαση 
                (µέσω του ΤΕΙ  
                         Ηπείρου) 



8.Το γεγονός ότι στο προαναφερόµενο Τµήµα υπηρετούν  τρία  (03) τακτικά 
µέλη Εκπαιδευτικού Προσωπικού µε δικαίωµα ψήφου  

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
 

τη συµπλήρωση του Εκλεκτορικού Σώµατος  του  Τµήµατος Ζωϊκής 
Παραγωγής του ΤΕΙ Ηπείρου προκειµένου να προβεί στην εκλογή 
υποψηφίου για την πλήρωση µιας (1) θέσης Ε.Π. βαθµίδας  Καθηγητή µε 
γνωστικό αντικείµενο «Ειδική Ζωοτεχνία και Έλεγχος Αποδόσεων των 
Αγροτικών Ζώων »  ως εξής: 
 
1.Γούλας Παναγιώτης, Καθηγητής του  Τµήµατος   Ζωϊκής   Παραγωγής  
του  ΤΕΙ  Λάρισας  µε γνωστικό αντικείµενο «ειδικότητας Γεωπόνου ή 
Κτηνιάτρου εξειδικευµένου  στη Ζωοτεχνία» 
2.Κάτανος Ιωάννης, Καθηγητής του  Τµήµατος   Ζωϊκής   Παραγωγής  του  
ΤΕΙ  Θεσσαλονίκης µε γνωστικό αντικείµενο «Μικρά Μηρυκαστικά» 
3.Λάγκα Βασιλική, Καθηγήτρια του  Τµήµατος   Ζωϊκής   Παραγωγής  του  
ΤΕΙ  Θεσσαλονίκης µε γνωστικό αντικείµενο «Εκτροφή Μικρών 
Μηρυκαστικών» 
4.Νήτας ∆ηµοσθένης, Καθηγητής του  Τµήµατος   Ζωϊκής   Παραγωγής  του  
ΤΕΙ  Θεσσαλονίκης µε γνωστικό αντικείµενο «∆ιατροφή Αγροτικών Ζώων και 
Λιβάδια» 
5.Παππά-Μιχαηλίδου Βασιλική, Καθηγήτρια του  Τµήµατος   Ζωϊκής   
Παραγωγής  του  ΤΕΙ  ∆υτικής Μακεδονίας µε γνωστικό αντικείµενο 
«Ζωοτεχνία και ∆ιατροφή Αγροτικών Ζώων» 
6.Πουπούλης Κύρος, Καθηγητής του  Τµήµατος   Ζωϊκής   Παραγωγής  του  
ΤΕΙ  Θεσσαλονίκης µε γνωστικό αντικείµενο «Ζωοτεχνία» 
7.Στανόγιας Γεώργιος, Καθηγητής  του  Τµήµατος Ζωϊκής Παραγωγής του 
ΤΕΙ ∆υτικής Μακεδονίας µε γνωστικό αντικείµενο «Ζωοτεχνία» 
8.Τζάλης Κωνσταντίνος, Καθηγητής του  Τµήµατος   Ζωϊκής  Παραγωγής  
του  ΤΕΙ  ∆υτικής   Μακεδονίας  µε γνωστικό αντικείµενο     « Ζωοτεχνολογία 
Μονογαστρικών Αγροτικών Ζώων»  

   Ως αναπληρωµατικά µέλη του εκλεκτορικού σώµατος, σε περίπτωση που ένας 
ή ορισµένοι εκλέκτορες παραιτηθούν, εκλείψουν ή βρεθούν σε νόµιµη άδεια, 
ορίζονται τα εξής : 

    1.∆εληγεώργης Στέλιος, Καθηγητής  του  Τµήµατος Επιστήµης Ζωϊκής 
Παραγωγής και Υδατοκαλλιεργειών του Γεωπονικού  Πανεπιστηµίου Αθηνών  
µε γνωστικό αντικείµενο «Εκτροφή Αγροτικών Ζώων» 

   2.Ζέρβας Γεώργιος, Καθηγητής  του  Τµήµατος Επιστήµης Ζωϊκής 
Παραγωγής και Υδατοκαλλιεργειών του Γεωπονικού Πανεπιστηµίου Αθηνών  
µε γνωστικό αντικείµενο «∆ιατροφή Μηρυκαστικών Ζώων» 

  3.Μενεγάτος Ιωάννης, Καθηγητής  του  Τµήµατος Επιστήµης Ζωϊκής 
Παραγωγής και Υδατοκαλλιεργειών του Γεωπονικού Πανεπιστηµίου Αθηνών  
µε γνωστικό αντικείµενο «Ανατοµία και Φυσιολογία Αγροτικών Ζώων µε 
έµφαση στο γεννητικό σύστηµα» 

  4.Φεγγερός Κωνσταντίνος, Καθηγητής  του  Τµήµατος Επιστήµης Ζωϊκής 
Παραγωγής και Υδατοκαλλιεργειών του Γεωπονικού  Πανεπιστηµίου Αθηνών  
µε γνωστικό αντικείµενο «∆ιατροφή Ζώων µε έµφαση στη Βρωµατολογία» 
 5.Φούντα Αναστασία, Καθηγήτρια του  Τµήµατος   Ζωϊκής   Παραγωγής  
του  ΤΕΙ  Θεσσαλονίκης µε γνωστικό αντικείµενο «Παρασιτολογία» 

 



 
                                                                    
                                                                    Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
              
                                                         
                                                               ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ 

 

 

 
                                            
                                                                        
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                         
  
 
 

 
 
 
 
 

 


